СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 февраля 2025 г. №  2
            с. Солонцы
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов от 01 декабря 2015 г № 20 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Солонецком сельском поселении Воробьевского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Воронежской области от 10.10.2008 N 81-ОЗ "О бюджетном процессе в Воронежской области" Совет народных депутатов р е ш и л:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Солонецком сельском поселении Воробьевского муниципального района, утвержденное решением Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения от 01.12.2015 г. № 20 следующие изменения:
1.1. В статье 6:
1.1.1. абзац десятый изложить в следующей редакции:
«- ведет реестр расходных обязательств сельского поселения;»
1.1.2. абзац тридцать седьмой изложить в следующей редакции:
«- составляет отчет об исполнении бюджета сельского поселения;».

1.2. В абзаце втором части 1 статьи 47 слово «администрации» исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов  Солонецкого сельского поселения

Глава Солонецкого
сельского поселения

В.А.Подлесных

Г.В.Саломатина